
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гилевская средняя общеобразовательная школа»  

                                                            

                                                       ПРИКАЗ  

  

 от 31.08. 2022 года  № 71/14  

  

«О создании Центра детских инициатив  

в МКОУ «Гилевская СОШ» 

  

  

На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022г. № 

АБ-1367/02 «О направлении методических рекомендаций «Модернизация 

школьных систем образования», в рамках федерального проекта 

«Патриотическое воспитание граждан  Российской Федерации», национального 

проекта «Образование»,  на основании решения педагогического совета школы 

от 31.08.2022 г. протокол №1, в целях создания условий для всестороннего 

развития детей и подростков, детских и юношеских общественных 

объединений,  

                                                          

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать в МКОУ «Гилевская  СОШ»  Центр детских инициатив (далее - 

ЦДИ).  

2. Утвердить  Положение  о Центре  детских  инициатив (Приложение 

№1).  

3. Назначить руководителем Центра детских инициатив ответственную за 

ВР   Антипову П.И.  

4. Утвердить план работы ЦДИ на 2022 – 2023 учебный год (Приложение 

№2).  

5. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.  

  

             Директор   школы:                             Т.П. Клименок  

  

             С приказом ознакомлена:                  Антипова П.И. 

                                       

  


		2022-09-01T21:58:07+0300
	Клименок Татьяна Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




